
Cupa Casei Regale Outdoor R/C/BB
Federatia Romana de Tir cu Arcul (09_2023)
PREDEAL, Format data: de la 26-05-2023 la 28-05-2023
Judges: Iepuri Ghenadie, Robu Aurel
Director of Shooting: Hoppe Adriana
Organizing Committee: Sala Cosmin

Barebow Men
1
8

GHIZDAVET Marian Ionut 16 -Bye-

5
4

MIHALY Tamas
UJICA Sorin Adrian

19
19

4
6

3
6

DARASTEANU Cristian
BUCHE Nelu Stelian

17
17

6
0

7
2 CONSTANTIN Mircea 6 -Bye-

Ghizdavet M.
Ujica S.

6
0

Darasteanu C.
Constantin M.

6
0

Medalie de bronz

Ujica S.
Constantin M.

5
6

Gold

Ghizdavet M.
Darasteanu C.

6
2
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